
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
 
VISTO  il nuovo accordo per la definizione delle modalità di riconoscimento dei 
corsi di formazione manageriale per le finalità di cui all’art. 16-quinquies del D.Lgs. n. 
502/1992 ed al DPR n. 484/1997 “Direzione di strutture complesse in ambito sanitario”, 
stipulato tra Ateneo e Regione Autonoma della Sardegna con determinazione del 
Direttore Generale della sanità n. 323 del 5/03/2024; 
 
VISTO il D.R. 2074 prot. 76207 del 08/07/2019, prot. n. 76207 di emanazione del 
“Regolamento di Ateneo per l’istituzione e l’attivazione di corsi di formazione di natura 
extracurriculare”; 
  
VISTO  il D.R. rep. 10356, prot. 33296 del 23 marzo 2022 con il quale, presso il 
Dipartimento di Scienze economiche e aziendali e il Dipartimento di Scienze mediche, 
chirurgiche e sperimentali dell’Università degli Studi di Sassari è istituito e attivato il corso 
di Alta Formazione denominato “Corso di formazione manageriale per dirigenti di 
struttura complessa del servizio sanitario nazionale”, di cui alla convenzione stipulata tra 
Università degli Studi di Sassari e Regione Autonoma della Sardegna, di cui sopra; 
 
VISTO  il bando per l’accesso al “Corso di formazione manageriale per dirigenti di 
struttura complessa del servizio sanitario nazionale” emanato con D.R. rep. 75, prot. 516 
dell’8 aprile 202; 
 
VISTO  il D.D. rep. 87, prot. n. 582 del 30/04/2025, con cui è nominata la 
Commissione giudicatrice per l’esame delle domande di ammissione al “Corso di 
formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario 
nazionale”, ai sensi dell’art. 5 del bando; 
 
VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice, riunitasi nella data del 30 aprile 2025, 
con cui è stata definita la graduatoria degli idonei ai fini dell’ammissione alla III edizione 
del “Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del servizio 
sanitario nazionale”; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per l’accesso del concorso per 
l’ammissione al “Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa 
del servizio sanitario nazionale” bandita con  D.D. rep. 87, prot. n. 582 del 30/04/2025; 
 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Art. 2 - Sono ammessi al corso i primi 30 idonei della sottoelencata graduatoria di merito. 
Agli ammessi (evidenziati in giallo) verrà data comunicazione dell’ammissione tramite 
posta elettronica, dove verranno indicate le modalità di immatricolazione al corso, ai 
sensi dell’art.7 del bando; 
 

GRADUATORIA IDONEI 

  

Cognome Nome 
Data e ora invio 
domanda (fonte 
Esse3 Cineca) 

Criterio di 
priorità (art. 
3 del Bando 
D.D. rep. 87, 
prot. n. 582 

del 
30/04/2025) 

1 BULLA PIERO 10/04/2025 11:39:12 1 

2 CICCARESE MILCO 14/04/2025 11:22:47 1 

3 DORIA CARLO 24/04/2025 12:44:31 1 

4 FARINA MARIO 28/04/2025 14:58:33 1 

5 FOZZA CLAUDIO 09/04/2025 10:51:04 2 

6 CARBONI PATRIZIA 09/04/2025 11:03:23 2 

7 PINNA PARPAGLIA PAOLO 09/04/2025 15:21:48 2 

8 FADDA GIAN FRANCO 10/04/2025 09:33:04 2 

9 GRECO GIOACCHINO 10/04/2025 10:37:26 2 

10 PIRAS SALVATORA 10/04/2025 12:04:51 2 

11 TILOCCA PATRIZIA 10/04/2025 13:21:25 2 

12 MELIS GIUSEPPE 10/04/2025 13:26:15 2 

13 PIRINA PIETRO 10/04/2025 15:57:58 2 

14 PALLAZZONI PIERA 10/04/2025 16:21:39 2 

15 LUZZI SABINO 10/04/2025 22:58:21 2 

16 ATZORI MARIA GIOVANNA 11/04/2025 09:46:54 2 

17 MATTA MICHELA 11/04/2025 11:58:52 2 

18 SADDI MARIA VALERIA 11/04/2025 12:46:32 2 

19 SOTGIU STEFANO 11/04/2025 17:05:14 2 

20 PULLANO ALBERTO 11/04/2025 18:05:38 2 

21 ATZORI LAURA 12/04/2025 00:48:43 2 

22 GIGANTE ALFONSO 12/04/2025 20:23:50 2 

23 MOTRONI GILDO 14/04/2025 14:55:46 2 

24 CAMPOCCIA SALVATRICE 15/04/2025 11:37:57 2 

25 MELONI GIANFRANCO 15/04/2025 13:09:20 2 

26 DENTI ANTONELLA 15/04/2025 16:44:01 2 

27 CASU GAVINO 16/04/2025 09:03:18 2 

28 FENU FRANCESCO 16/04/2025 13:54:40 2 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

29 CHESSA PAOLA 16/04/2025 18:38:52 2 

30 SOLLA PAOLO 18/04/2025 18:37:01 2 

31 ALTANA MARIO COSTANTINO 18/04/2025 22:37:49 2 

32 ARRU LUCIANO 23/04/2025 11:07:55 2 

33 CALVISI MARIA ANTONIETTA 23/04/2025 14:58:05 2 

34 DI ANGELO COSTANTINO LUCA 24/04/2025 14:15:23 2 

35 BERETTA ROSANGELA 27/04/2025 15:58:52 2 

36 PASERO DANIELA 28/04/2025 12:15:36 2 

37 MALLOCI STEFANO 28/04/2025 12:26:18 2 

38 MONNI MARIA CRISTINA 29/04/2025 12:16:44 2 

39 BOZZO CORRADO 29/04/2025 14:58:35 2 

40 MILIA PAOLO 29/04/2025 22:46:33 2 

41 MAXIA ANTONIO 08/04/2025 16:20:04 3a 

42 CARTA FLAVIA 09/04/2025 10:45:20 3a 

43 COGONI ALESSIO ALIGI 09/04/2025 11:20:40 3a 

44 CANU GRAZIA RITA 09/04/2025 12:31:00 3a 

45 CULEDDU MARIA CHIARA 09/04/2025 16:12:44 3a 

46 RIMINI ELENA 09/04/2025 21:48:45 3a 

47 PINNA MARIA NUNZIA 10/04/2025 11:35:15 3a 

48 BALATA ANDREA 10/04/2025 12:54:21 3a 

49 PINNA SOFIA 10/04/2025 16:29:58 3a 

50 LORIGA GIACOMINA 10/04/2025 17:59:37 3a 

51 FOIS ALESSANDRO GIUSEPPE 14/04/2025 18:08:22 3a 

52 AINI MARIA ADELIA 16/04/2025 15:39:23 3a 

53 SOTGIU MARIA GRAZIA 16/04/2025 16:16:43 3a 

54 CANU LUISA 17/04/2025 11:42:02 3a 

55 DORE SIMONE 17/04/2025 14:58:12 3a 

56 FARINA FRANCA FELICINA 18/04/2025 12:30:37 3a 

57 COSSU GIAMPAOLO 22/04/2025 21:59:27 3a 

58 PALA GIANNI 23/04/2025 12:41:16 3a 

59 LENDINI MARGHERITA ANDREANA FRANC 23/04/2025 14:50:33 3a 

60 PEDRON MONICA 23/04/2025 16:44:03 3a 

61 PAIS LUISA 23/04/2025 19:42:28 3a 

62 DESSI' IRMA 27/04/2025 11:45:14 3a 

63 CILLIANO MARCO 28/04/2025 01:26:19 3a 

64 MURA ENRICO 28/04/2025 12:54:01 3a 

65 NIVOLI ALESSANDRA MATILDE ANTONINA 28/04/2025 13:58:42 3a 

66 MAMELI GIANFRANCO 28/04/2025 15:27:18 3a 

67 STAICO GIUSEPPE 29/04/2025 12:44:51 3a 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

68 SOLINAS ELVIRA ANNA 29/04/2025 14:52:32 3a 

69 AUTUORI FRANCESCO 09/04/2025 13:48:42 3b 

70 URRAI LAURA 09/04/2025 17:18:28 3b 

71 MELONI SANDRO 09/04/2025 18:14:28 3b 

72 TOLA SALVATORE GIOVANNI 10/04/2025 16:21:50 3b 

73 SUCCU GIOVANNA 10/04/2025 22:27:43 3b 

74 SECCHI ANNA LAURA 11/04/2025 09:29:17 3b 

75 ZIDDA GIOVANNI MARIA 11/04/2025 09:58:18 3b 

76 TOLU PAOLO 11/04/2025 11:25:27 3b 

77 LUBELLI ANTONIO 11/04/2025 15:13:17 3b 

78 SERRA FRANCESCO 12/04/2025 18:12:53 3b 

79 ZACCHEDDU ENRICO 13/04/2025 21:38:57 3b 

80 CASU MICHELE PROTO 15/04/2025 10:13:31 3b 

81 SATTA ROSANNA RITA 15/04/2025 16:01:24 3b 

82 FOIS ANTONIO 15/04/2025 19:35:26 3b 

83 CUCCA ANTONELLA 15/04/2025 20:45:57 3b 

84 CONCAS GORDIANO 16/04/2025 09:53:52 3b 

85 TAMPONI SARA SAMUELA 16/04/2025 15:09:46 3b 

86 MULARGIA GIUSEPPE 16/04/2025 16:22:21 3b 

87 MASALA ALESSANDRO 17/04/2025 11:38:12 3b 

88 OLIVA STEFANIA 18/04/2025 00:49:30 3b 

89 ALBERTI LUISA 18/04/2025 11:17:56 3b 

90 CAPPAI MARIA LUISA LIDIA 19/04/2025 13:59:57 3b 

91 DESSI' VERONICA 19/04/2025 18:41:40 3b 

92 FANCIULLI GIUSEPPE 22/04/2025 10:04:50 3b 

93 ORRU' ALBERTA 22/04/2025 19:39:03 3b 

94 AIELLO ELENA 23/04/2025 10:53:46 3b 

95 MANCONI ALBERTO 23/04/2025 11:44:59 3b 

96 MARONGIU GUIDO 23/04/2025 17:16:28 3b 

97 SANNA VALERIA 23/04/2025 17:29:04 3b 

98 OROFINO SUSANNE 23/04/2025 18:12:55 3b 

99 MOLLER JESSICA 26/04/2025 10:25:06 3b 

100 CORDA STEFANIA 26/04/2025 13:15:45 3b 

101 SERRAU MARIA 26/04/2025 17:59:55 3b 

102 CADDEO GIACOMO 27/04/2025 10:13:03 3b 

103 PIRODDI RAFFAELE 28/04/2025 09:18:23 3b 

104 MELE FRANCESCA 28/04/2025 10:38:02 3b 

105 SATTA GIUSEPPE 28/04/2025 13:58:03 3b 

106 PILERI PIERA VERONICA 28/04/2025 21:23:37 3b 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

107 PISANU ROBERTA 29/04/2025 08:34:40 3b 

108 SATURNO LUCA 29/04/2025 08:48:37 3b 

109 CAMBOSU FRANCESCA 29/04/2025 11:28:54 3b 

110 PIREDDA GUIDO 29/04/2025 12:38:54 3b 

111 TIANA GIOVANNI PIETRO 29/04/2025 13:37:14 3b 

112 LAI ZELIA 29/04/2025 22:30:11 3b 

113 ACCIARO RUGGERO 08/04/2025 18:50:05 4 

114 DESSANTI CLAUDIA 09/04/2025 08:24:18 4 

115 SEDDAIU ANGELA 14/04/2025 08:56:47 4 

116 PES CHIARA 14/04/2025 16:51:24 4 

117 FARA GIORGIA 14/04/2025 18:08:11 4 

118 ZUCCA ROSALBA 17/04/2025 20:17:21 4 

119 SPADA CLAUDIA 24/04/2025 08:54:45 4 

120 CANCEDDA ALESSANDRO 24/04/2025 10:43:44 4 

121 LAI ROBERTA 25/04/2025 10:48:52 4 

122 PISTIDDA LAURA 26/04/2025 12:39:38 4 

123 MURDEU LUISA 26/04/2025 20:20:12 4 

124 CAREDDU STEFANO 28/04/2025 14:46:54 4 

125 VACCA VALERIA 28/04/2025 16:42:35 4 

126 AMADU ANTONIO MATTEO 29/04/2025 18:40:40 4 

 

Art.3 - Preso atto del verbale della seduta del collegio dei docenti del corso di cui trattasi, 
tenutasi in data 7 maggio 2025, nel quale è stato deliberato di attivare tre ulteriori sessioni 
del corso in considerazione del nuovo accordo con la Regione Sardegna (Prot. 28506 
del 11/03/2024) nel quale viene disposto che “Nel caso in cui i candidati aventi i requisiti 
di cui all’art. 3 fossero in numero superiore a 30, l’Università può prevedere più sessioni 
dello stesso corso”) e contestualmente attivare una sessione/aula del corso presso la 
sede di Olbia, in quanto sussistono le condizioni di cui all’art. 6 del bando di cui al D.D. 
rep. 87, prot. n. 582 del 30/04/2025, sono ammessi alla seconda e terza sessione/aula 
del corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del servizio 
sanitario nazionale e alla sessione/aula del corso presso la sede di Olbia gli idonei della 
sottoelencata graduatoria di merito dal n. 31 al n. 126.  
Si precisa che gli idonei evidenziati in giallo, in verde e in arancione afferiranno 
rispettivamente alla I, II e III sessione/aula attivate presso la sede di Sassari, mente gli 
idonei evidenziati in celeste afferiranno alla sessione/aula attivata presso la sede di 
Olbia. Ai medesimi verrà data comunicazione dell’ammissione tramite posta elettronica, 
dove verranno indicate le modalità di immatricolazione al corso, ai sensi dell’art.7 del 
bando. 
Per ragioni organizzative le lezioni avranno inizio secondo il seguente calendario: 
- I sessione/aula – Sassari, 23 maggio 2025  
- II sessione/aula – Sassari, 23 maggio 2025  



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

- III sessione/aula – Sassari, 6 giugno 2025  
- I sessione/aula – Olbia, 6 giugno 2025  
 
 
 

  

Cognome Nome 
Data e ora invio 
domanda (fonte 
Esse3 Cineca) 

Criterio di 
priorità (art. 3 

del Bando 
D.D. rep. 87, 
prot. n. 582 

del 
30/04/2025) 

1 BULLA PIERO 10/04/2025 11:39:12 1 

2 CICCARESE MILCO 14/04/2025 11:22:47 1 

3 DORIA CARLO 24/04/2025 12:44:31 1 

4 FARINA MARIO 28/04/2025 14:58:33 1 

5 FOZZA CLAUDIO 09/04/2025 10:51:04 2 

6 CARBONI PATRIZIA 09/04/2025 11:03:23 2 

7 PINNA PARPAGLIA PAOLO 09/04/2025 15:21:48 2 

8 FADDA GIAN FRANCO 10/04/2025 09:33:04 2 

9 GRECO GIOACCHINO 10/04/2025 10:37:26 2 

10 PIRAS SALVATORA 10/04/2025 12:04:51 2 

11 TILOCCA PATRIZIA 10/04/2025 13:21:25 2 

12 MELIS GIUSEPPE 10/04/2025 13:26:15 2 

13 PIRINA PIETRO 10/04/2025 15:57:58 2 

14 PALLAZZONI PIERA 10/04/2025 16:21:39 2 

15 LUZZI SABINO 10/04/2025 22:58:21 2 

16 ATZORI MARIA GIOVANNA 11/04/2025 09:46:54 2 

17 MATTA MICHELA 11/04/2025 11:58:52 2 

18 SADDI MARIA VALERIA 11/04/2025 12:46:32 2 

19 SOTGIU STEFANO 11/04/2025 17:05:14 2 

20 PULLANO ALBERTO 11/04/2025 18:05:38 2 

21 ATZORI LAURA 12/04/2025 00:48:43 2 

22 GIGANTE ALFONSO 12/04/2025 20:23:50 2 

23 MOTRONI GILDO 14/04/2025 14:55:46 2 

24 CAMPOCCIA SALVATRICE 15/04/2025 11:37:57 2 

25 MELONI GIANFRANCO 15/04/2025 13:09:20 2 

26 DENTI ANTONELLA 15/04/2025 16:44:01 2 

27 CASU GAVINO 16/04/2025 09:03:18 2 

28 FENU FRANCESCO 16/04/2025 13:54:40 2 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

29 CHESSA PAOLA 16/04/2025 18:38:52 2 

30 SOLLA PAOLO 18/04/2025 18:37:01 2 

31 ALTANA MARIO COSTANTINO 18/04/2025 22:37:49 2 

32 ARRU LUCIANO 23/04/2025 11:07:55 2 

33 CALVISI MARIA ANTONIETTA 23/04/2025 14:58:05 2 

34 DI ANGELO COSTANTINO LUCA 24/04/2025 14:15:23 2 

35 BERETTA ROSANGELA 27/04/2025 15:58:52 2 

36 PASERO DANIELA 28/04/2025 12:15:36 2 

37 MALLOCI STEFANO 28/04/2025 12:26:18 2 

38 MONNI MARIA CRISTINA 29/04/2025 12:16:44 2 

39 BOZZO CORRADO 29/04/2025 14:58:35 2 

40 MILIA PAOLO 29/04/2025 22:46:33 2 

41 MAXIA ANTONIO 08/04/2025 16:20:04 3a 

42 CARTA FLAVIA 09/04/2025 10:45:20 3a 

43 COGONI ALESSIO ALIGI 09/04/2025 11:20:40 3a 

44 CANU GRAZIA RITA 09/04/2025 12:31:00 3a 

45 CULEDDU MARIA CHIARA 09/04/2025 16:12:44 3a 

46 RIMINI ELENA 09/04/2025 21:48:45 3a 

47 PINNA MARIA NUNZIA 10/04/2025 11:35:15 3a 

48 BALATA ANDREA 10/04/2025 12:54:21 3a 

49 PINNA SOFIA 10/04/2025 16:29:58 3a 

50 LORIGA GIACOMINA 10/04/2025 17:59:37 3a 

51 FOIS ALESSANDRO GIUSEPPE 14/04/2025 18:08:22 3a 

52 AINI MARIA ADELIA 16/04/2025 15:39:23 3a 

53 SOTGIU MARIA GRAZIA 16/04/2025 16:16:43 3a 

54 CANU LUISA 17/04/2025 11:42:02 3a 

55 DORE SIMONE 17/04/2025 14:58:12 3a 

56 FARINA FRANCA FELICINA 18/04/2025 12:30:37 3a 

57 COSSU GIAMPAOLO 22/04/2025 21:59:27 3a 

58 PALA GIANNI 23/04/2025 12:41:16 3a 

59 LENDINI MARGHERITA ANDREANA FRANC 23/04/2025 14:50:33 3a 

60 PEDRON MONICA 23/04/2025 16:44:03 3a 

61 PAIS LUISA 23/04/2025 19:42:28 3a 

62 DESSI' IRMA 27/04/2025 11:45:14 3a 

63 CILLIANO MARCO 28/04/2025 01:26:19 3a 

64 MURA ENRICO 28/04/2025 12:54:01 3a 

65 NIVOLI ALESSANDRA MATILDE ANTONINA 28/04/2025 13:58:42 3a 

66 MAMELI GIANFRANCO 28/04/2025 15:27:18 3a 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

67 STAICO GIUSEPPE 29/04/2025 12:44:51 3a 

68 SOLINAS ELVIRA ANNA 29/04/2025 14:52:32 3a 

69 AUTUORI FRANCESCO 09/04/2025 13:48:42 3b 

70 URRAI LAURA 09/04/2025 17:18:28 3b 

71 MELONI SANDRO 09/04/2025 18:14:28 3b 

72 TOLA SALVATORE GIOVANNI 10/04/2025 16:21:50 3b 

73 SUCCU GIOVANNA 10/04/2025 22:27:43 3b 

74 SECCHI ANNA LAURA 11/04/2025 09:29:17 3b 

75 ZIDDA GIOVANNI MARIA 11/04/2025 09:58:18 3b 

76 TOLU PAOLO 11/04/2025 11:25:27 3b 

77 LUBELLI ANTONIO 11/04/2025 15:13:17 3b 

78 SERRA FRANCESCO 12/04/2025 18:12:53 3b 

79 ZACCHEDDU ENRICO 13/04/2025 21:38:57 3b 

80 CASU MICHELE PROTO 15/04/2025 10:13:31 3b 

81 SATTA ROSANNA RITA 15/04/2025 16:01:24 3b 

82 FOIS ANTONIO 15/04/2025 19:35:26 3b 

83 CUCCA ANTONELLA 15/04/2025 20:45:57 3b 

84 CONCAS GORDIANO 16/04/2025 09:53:52 3b 

85 TAMPONI SARA SAMUELA 16/04/2025 15:09:46 3b 

86 MULARGIA GIUSEPPE 16/04/2025 16:22:21 3b 

87 MASALA ALESSANDRO 17/04/2025 11:38:12 3b 

88 OLIVA STEFANIA 18/04/2025 00:49:30 3b 

89 ALBERTI LUISA 18/04/2025 11:17:56 3b 

90 CAPPAI MARIA LUISA LIDIA 19/04/2025 13:59:57 3b 

91 DESSI' VERONICA 19/04/2025 18:41:40 3b 

92 FANCIULLI GIUSEPPE 22/04/2025 10:04:50 3b 

93 ORRU' ALBERTA 22/04/2025 19:39:03 3b 

94 AIELLO ELENA 23/04/2025 10:53:46 3b 

95 MANCONI ALBERTO 23/04/2025 11:44:59 3b 

96 MARONGIU GUIDO 23/04/2025 17:16:28 3b 

97 SANNA VALERIA 23/04/2025 17:29:04 3b 

98 OROFINO SUSANNE 23/04/2025 18:12:55 3b 

99 MOLLER JESSICA 26/04/2025 10:25:06 3b 

100 CORDA STEFANIA 26/04/2025 13:15:45 3b 

101 SERRAU MARIA 26/04/2025 17:59:55 3b 

102 CADDEO GIACOMO 27/04/2025 10:13:03 3b 

103 PIRODDI RAFFAELE 28/04/2025 09:18:23 3b 

104 MELE FRANCESCA 28/04/2025 10:38:02 3b 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

105 SATTA GIUSEPPE 28/04/2025 13:58:03 3b 

106 PILERI PIERA VERONICA 28/04/2025 21:23:37 3b 

107 PISANU ROBERTA 29/04/2025 08:34:40 3b 

108 SATURNO LUCA 29/04/2025 08:48:37 3b 

109 CAMBOSU FRANCESCA 29/04/2025 11:28:54 3b 

110 PIREDDA GUIDO 29/04/2025 12:38:54 3b 

111 TIANA GIOVANNI PIETRO 29/04/2025 13:37:14 3b 

112 LAI ZELIA 29/04/2025 22:30:11 3b 

113 ACCIARO RUGGERO 08/04/2025 18:50:05 4 

114 DESSANTI CLAUDIA 09/04/2025 08:24:18 4 

115 SEDDAIU ANGELA 14/04/2025 08:56:47 4 

116 PES CHIARA 14/04/2025 16:51:24 4 

117 FARA GIORGIA 14/04/2025 18:08:11 4 

118 ZUCCA ROSALBA 17/04/2025 20:17:21 4 

119 SPADA CLAUDIA 24/04/2025 08:54:45 4 

120 CANCEDDA ALESSANDRO 24/04/2025 10:43:44 4 

121 LAI ROBERTA 25/04/2025 10:48:52 4 

122 PISTIDDA LAURA 26/04/2025 12:39:38 4 

123 MURDEU LUISA 26/04/2025 20:20:12 4 

124 CAREDDU STEFANO 28/04/2025 14:46:54 4 

125 VACCA VALERIA 28/04/2025 16:42:35 4 

126 AMADU ANTONIO MATTEO 29/04/2025 18:40:40 4 

 
 
 
 
  

 

 

              La Direttrice 

(Prof.ssa Giuliana Giuseppina Carboni) 


		2025-05-09T09:19:23+0200
	Giuliana Giuseppina Carboni




